
7

7

6

3

2

8

8

4

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月7日（日）14回佐賀1日

 7R Ｃ１－９組　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ホウショウブレット
父:ロージズインメイ  母:ホウショウワールド

牡  4 吉田順治
56.0

1:29.3
(－)

4-5-4-2 37.8 － 2 462
(-1)

三小田幸人（佐賀）
堤保政
新井　昭二

2 7 リッカハピネス
父:リッカロイヤル  母:リッカビクトリー

牝  4 真島正徳
54.0

1:29.6
(1 1/2)

2-2-1-1 38.7 － 1 459
(+2)

東眞市（佐賀）
立花幸雄
原口牧場

3 6 シャイニンカーラ
父:ヴィクトワールピサ  母:シャイニンオーラ

牝  5 山下裕貴
54.0

1:29.8
(1 1/4)

7-7-5-3 38.2 － 3 431
(-6)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
坂東牧場

4 3 ヒカルエリントン
父:ダイワメジャー  母:ディクシージャズ

牡  8 村松翔太
56.0

1:30.9
(6)

9-9-7-6 38.9 － 6 539
(-2)

柳井宏之（佐賀）
牧広人
ノーザンファーム

5 2 ファラオカズマ
父:ダイワメジャー  母:ブルーオアシス

牡  5 出水拓人
▲53.0

1:31.1
(3/4)

1-1-3-4 40.1 － 5 440
(+1)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
天羽牧場

6 10 ワイルドテイスト
父:ワイルドラッシュ  母:ティークリッパー

牡  6 吉村智洋
56.0

1:31.6
(2 1/2)

3-3-2-5 40.6 － 9 507
(-1)

山田徹（佐賀）
近藤一生
追分ファーム

7 9 ショートケーキ
父:イーグルカフェ  母:ジャパンゲイムリー

牝  7 南谷圭哉
54.0

1:31.7
(1/2)

5-6-8-7 39.7 － 7 449
(0)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
橋谷　折

8 4 クレイジーダイヤ
父:スターリングローズ  母:ダイナルシャトー

牡  3 小松丈二
56.0

1:31.8
(3/4)

8-8-9-8 39.5 － 4 461
(+3)

東眞市（佐賀）
酒井孝敏
ヤマタケ牧場

** 1 アスクノメガミ
父:シンボリクリスエス  母:サンデーローザ

牝  5 倉富隆一郎
54.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

川田孝好（佐賀）
植木茂年
清水牧場

** 5 ネオアルカディア
父:スクリーンヒーロー  母:キラリン

牡  6 岡村健司
56.0

－
(中止)

6-4-6-9 － － 8 508
(+3)

大島静夫（佐賀）
成富直行
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,10,8,9,5,6,4,3

2,7,10,5,8,9,6,4,3

7,10,2,8,6,5,3,9,4

7,8,6,2,10,3,9,4,5

払戻金
単 勝 8 220円

複 勝 8 100円

7 100円

6 150円

ワイド 7-8 110円

6-8 220円

6-7 300円

枠 連 7-7 240円

馬 連 7-8 200円

馬 単 8-7 590円

3連複 6-7-8 420円

3連単 8-7-6 1,450円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


