7R C1-9組 C1 サラ系3歳上					【天候】		【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良					
П	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:72,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	8	ホウショウブレット 父:ロージズインメイ 母:ホウショウワールド	牡 4	吉田順治 56.0	1:29.3 (-)	4-5-4-2	37.8	_	2	462 (-1)	三小田幸人(佐賀) 堤保政 新井 昭二
2	7	7	リッカハピネス 父:リッカロイヤル 母:リッカビクトリー	牝 4	真島正徳 54.0	1:29.6 (1 1/2)	2-2-1-1	38.7	-	1	459 (+2)	東眞市(佐賀) 立花幸雄 原口牧場
3	6	6	シャイニンカーラ 父:ヴィクトワールビサ 母:シャイニンオーラ	牝 5	山下裕貴 54.0	1:29.8 (1 1/4)	7-7-5-3	38.2	-	3	431 (-6)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 坂東牧場
4	3	3	ヒカルエリントン 父:ダイワメジャー 母:ディクシージャズ	牡 8	村松翔太 56.0	1:30.9 (6)	9-9-7-6	38.9	-	6	539 (-2)	柳井宏之(佐賀) 牧広人 ノーザンファーム
5	2	2	ファラオカズマ 父:ダイワメジャー 母:ブルーオアシス	牡 5	出水拓人 ▲53.0	1:31.1 (3/4)	1-1-3-4	40.1	_	5	440 (+1)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 天羽牧場
6	8	10	ワイルドテイスト 父:ワイルドラッシュ 母:ティークリッパー	牡 6	吉村智洋 56.0	1:31.6 (2 1/2)	3-3-2-5	40.6	-	9	507 (-1)	山田徹(佐賀) 近藤一生 追分ファーム
7	8	9	ショートケーキ 父:イーグルカフェ 母:ジャパンゲイムリー	牝 7	南谷圭哉 54.0	1:31.7 (1/2)	5-6-8-7	39.7	_	7	449 (0)	武藤敏明(佐賀) 酒井孝敏 橋谷 折
8	4	4	クレイジーダイヤ 父:スターリングローズ 母:ダイナルシャトー	牡 3	小松丈二 56.0	1:31.8 (3/4)	8-8-9-8	39.5	_	4	461 (+3)	東眞市(佐賀) 酒井孝敏 ヤマタケ牧場
**	1	1	アスクノメガミ 父:シンボリクリスエス 母:サンデーローザ	牝 5	倉富隆一郎 54.0	— (除外)	-	_	_	_	- (-)	川田孝好(佐賀) 植木茂年 清水牧場
**	5	5	ネオアルカディア 父:スクリーンヒーロー 母:キラリン	牡 6	岡村健司 56.0	— (中止)	6-4-6-9	_	-	8	508 (+3)	大島静夫(佐賀) 成富直行 岡田スタツド

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,7,10,8,9,5,6,4,3
2コーナー	2,7,10,5,8,9,6,4,3
3コーナー	7,10,2,8,6,5,3,9,4
4コーナー	7,8,6,2,10,3,9,4,5

● 払戻金

単 勝	8	220円
複 勝	8	100円
	7	100円
	6	150円

ワイド	7-8	110円
	6-8	220円
	6-7	300円

枠 連	7–7	240円
馬連	7-8	200円
馬単	8-7	590円

3連複	6-7-8	420円
3連単	8-7-6	1,450円